ЕЖЕКВАРТАЛЬНЫЙ ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ  ДОЛГОСРОЧНОЙ ЦЕЛЕВОЙ  ПРОГРАММЫ
СЕРГИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

КЦП «Государственная поддержка муниципальных образований Краснодарского края по обеспечению подготовки документов территориального  планирования на 2011 год»
	№
П/П
	Наименование мероприятия
	План/исполнение
	Общий объем финансиро

вания,тыс.руб
	в том числе
	% выполне
ния
	Степень и результаты выполнения

	
	
	
	
	Местный бюджет
	привлеченные средства из:
	
	

	
	
	
	
	
	Федераль

ного бюджета
	Краевого бюджета
	Внебюджет

ных источников
	
	

	1
	2
	3
	4=5+6+7+8
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Выполнение работ по разработке проекта «Генеральный план Сергиевского сельского поселения Кореновского района». Разработка градостроительной  документации с применением компьютерных технологий.
	План
	1657,1
	83,1
	
	1574,0
	
	100
	Разработан проект «Генеральный план Сергиевского сельского поселения Кореновского района». Разработка градостроительной  документации с применением компьютерных технологий.

	
	
	Исполнение
	1657,1
	83,1
	
	1574,0
	
	
	

	
	Итого по программе
	План
	1657,1
	83,1
	
	1574,0
	
	
	

	
	
	Исполнение 
	1657,1
	83,1
	
	1574,0
	
	
	


ЕЖЕКВАРТАЛЬНЫЙ ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ  ДОЛГОСРОЧНОЙ ЦЕЛЕВОЙ  ПРОГРАММЫ

СЕРГИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ВЦП «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Сергиевского сельского поселения Кореновского района на 2011-2012 годы»
	№

П/П
	Наименование мероприятия
	План/исполнение
	Общий объем финансиро

вания,тыс.руб
	в том числе
	% выполне
ния
	Степень и результаты выполнения

	
	
	
	
	Местный бюджет
	привлеченные средства из:
	
	

	
	
	
	
	
	Федераль

ного бюджета
	Краевого бюджета
	Внебюджет

ных источников
	
	

	1
	2
	3
	4=5+6+7+8
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Выполнение работ по разработке комплексной системы коммунальной инфраструктуры

	План
	98,0
	5,0
	
	93,0
	
	100
	Разработана программа комплексного развития коммунальной инфраструктуры Сергиевского сельского поселения Кореновского района на основании документов территориального планирования, включая теплоснабжение, водоснабжение и  водоотведение, электроснабжение, газоснабжение, система сбора и утилизации бытовых отходов.

	
	
	Исполнение
	98,0
	5,0
	
	93,0
	
	
	

	
	Итого по программе
	План
	98,0
	5,0
	
	93,0
	
	
	

	
	
	Исполнение 
	98,0
	5,0
	
	93,0
	
	
	


ЕЖЕКВАРТАЛЬНЫЙ ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ  ДОЛГОСРОЧНОЙ ЦЕЛЕВОЙ  ПРОГРАММЫ

СЕРГИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ВЦП «Развитие водоснабжения населенных пунктов Краснодарского края на 2011 год»
	№

П/П
	Наименование мероприятия
	План/исполнение
	Общий объем финансиро

вания,тыс.руб
	в том числе
	% выполне
ния
	Степень и результаты выполнения

	
	
	
	
	Местный бюджет
	привлеченные средства из:
	
	

	
	
	
	
	
	Федераль

ного бюджета
	Краевого бюджета
	Внебюджет

ных источников
	
	

	1
	2
	3
	4=5+6+7+8
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Развитие систем коммунального водоснабжения, укрепление его материальной базы, повышение надежности и безопасности в части, не предусмотренной другими целевыми программами.

	План
	226,1
	26,1
	
	200,0
	
	100
	Проведен ремонт сетей водоснабжения протяжностью 200 м по ул. Шевченко до ул. Роя 

	
	
	Исполнение
	226,1
	26,1
	
	200,0
	
	
	

	
	Итого по программе
	План
	226,1
	26,1
	
	200,0
	
	
	

	
	
	Исполнение 
	226,1
	26,1
	
	200,0
	
	
	


ЕЖЕКВАРТАЛЬНЫЙ ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ  ДОЛГОСРОЧНОЙ ЦЕЛЕВОЙ  ПРОГРАММЫ

СЕРГИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ВЦП Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог местного значения Краснодарского края»
	№

П/П
	Наименование мероприятия
	План/исполнение
	Общий объем финансиро

вания,тыс.руб
	в том числе
	% выполне
ния
	Степень и результаты выполнения

	
	
	
	
	Местный бюджет
	привлеченные средства из:
	
	

	
	
	
	
	
	Федераль

ного бюджета
	Краевого бюджета
	Внебюджет

ных источников
	
	

	1
	2
	3
	4=5+6+7+8
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог местного значения

	План
	1081,3
	74,3
	
	1007,0
	
	66,4
	Произведен ремонт дороги ул. Береговой х. Нижнего 650 м в гравийном исполнении.
Остаток краевых средств в сумме 338,6 тыс. руб. буден использован на ремонт дороги по ул. Гагарина от ул. Калинина до ул. Гоголя

	
	
	Исполнение
	742,7
	74,3
	
	668,4
	
	
	

	
	Итого по программе
	План
	1081,3
	74,3
	
	1007,0
	
	
	

	
	
	Исполнение 
	742,7
	74,3
	
	668,4
	
	
	


ЕЖЕКВАРТАЛЬНЫЙ ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ  ДОЛГОСРОЧНОЙ ЦЕЛЕВОЙ  ПРОГРАММЫ

СЕРГИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ВЦП «Содействие субъектам физической культуры и спорта и развитие массового спорта на Кубани на 2009-2011 годы»
	№

П/П
	Наименование мероприятия
	План/исполнение
	Общий объем финансиро

вания,тыс.руб
	в том числе
	% выполне
ния
	Степень и результаты выполнения

	
	
	
	
	Местный бюджет
	привлеченные средства из:
	
	

	
	
	
	
	
	Федераль

ного бюджета
	Краевого бюджета
	Внебюджет

ных источников
	
	

	1
	2
	3
	4=5+6+7+8
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Повышение интереса населения к занятиям физической культурой и спортом, развитие инфраструктуры для занятий массовым спортом в учреждениях физкультурно-спортивной направленности и по месту жительства

	План
	30,9
	4,5
	
	26,4
	
	100
	Созданы условия для укрепления здоровья населения путем развития инфраструктуры спорта, приобщения различных слоев населения к регулярным занятиям физической культурой и спортом.

	
	
	Исполнение
	30,9
	4,5
	
	26,4
	
	
	

	
	Итого по программе
	План
	30,9
	4,5
	
	26,4
	
	
	

	
	
	Исполнение 
	30,9
	4,5
	
	26,4
	
	
	


ЕЖЕКВАРТАЛЬНЫЙ ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ  ДОЛГОСРОЧНОЙ ЦЕЛЕВОЙ  ПРОГРАММЫ

СЕРГИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

КЦП «Культура Кубани на (2009-2011 годы)»
	№

П/П
	Наименование мероприятия
	План/исполнение
	Общий объем финансиро

вания,тыс.руб
	в том числе
	% выполне
ния
	Степень и результаты выполнения

	
	
	
	
	Местный бюджет
	привлеченные средства из:
	
	

	
	
	
	
	
	Федераль

ного бюджета
	Краевого бюджета
	Внебюджет

ных источников
	
	

	1
	2
	3
	4=5+6+7+8
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Мероприятия,

направленные на приобретение компьютерной техники для МБУК ССП КР «Сергиевская сельская библиотека»

	План
	27,5
	2,5
	
	25,0
	
	100
	Приобретена компьютерная техника для МБУК ССП КР «Сергиевская сельская библиотека»

	
	
	Исполнение
	27,5
	2,5
	
	25,0
	
	
	

	
	Итого по программе
	План
	27,5
	2,5
	
	25,0
	
	
	

	
	
	Исполнение 
	27,5
	2,5
	
	25,0
	
	
	


ЕЖЕКВАРТАЛЬНЫЙ ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ  ДОЛГОСРОЧНОЙ ЦЕЛЕВОЙ  ПРОГРАММЫ

СЕРГИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

Комплектование книжных фондов библиотек
	№

П/П
	Наименование мероприятия
	План/исполнение
	Общий объем финансиро

вания,тыс.руб
	в том числе
	% выполне
ния
	Степень и результаты выполнения

	
	
	
	
	Местный бюджет
	привлеченные средства из:
	
	

	
	
	
	
	
	Федераль

ного бюджета
	Краевого бюджета
	Внебюджет

ных источников
	
	

	1
	2
	3
	4=5+6+7+8
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Пополнение библиотечного фонда

	План
	19,4
	1,0
	18,4
	
	
	100
	Произведено пополнение библиотечного фонда

	
	
	Исполнение
	19,4
	1,0
	18,4
	
	
	
	

	
	Итого по программе
	План
	19,4
	1,0
	18,4
	
	
	
	

	
	
	Исполнение 
	19,4
	1,0
	18,4
	
	
	
	


ЕЖЕКВАРТАЛЬНЫЙ ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ  ДОЛГОСРОЧНОЙ ЦЕЛЕВОЙ  ПРОГРАММЫ

СЕРГИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

Дополнительная помощь местным бюджетам для решения социально-значимых вопросов
	№

П/П
	Наименование мероприятия
	План/исполнение
	Общий объем финансиро

вания,тыс.руб
	в том числе
	% выполне
ния
	Степень и результаты выполнения

	
	
	
	
	Местный бюджет
	привлеченные средства из:
	
	

	
	
	
	
	
	Федераль

ного бюджета
	Краевого бюджета
	Внебюджет

ных источников
	
	

	1
	2
	3
	4=5+6+7+8
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Мероприятия по приобретению детской площадки

	План
	200,0
	
	
	200,0
	
	100
	Приобретена  детская площадка

	
	
	Исполнение
	200,0
	
	
	200,0
	
	
	

	
	Итого по программе
	План
	200,0
	
	
	200,0
	
	
	

	
	
	Исполнение 
	200,0
	
	
	200,0
	
	
	


